DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/06/2025 | Edição: 107 | Seção: 3 | Página: 261

Órgão: Tribunal de Contas da União

EDITAL TCU Nº 37-AUFC-2021, DE 6 DE JUNHO DE 2025

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO

DE RESERVA PARA O CARGO DE AUDITOR FEDERAL DE CONTROLE EXTERNO

O Instituto Serzedello Corrêa (ISC/ TCU) torna público o resultado dos candidatos no Quinto

Programa de Formação referente ao concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro

de reserva no cargo de Auditor Federal de Controle Externo regido pelo EDITAL N° 001 TCU-2021, de 28

de outubro de 2021.

1 DO RESULTADO NA SEGUNDA ETAPA - QUINTO PROGRAMA DE FORMAÇÃO

1.1 Candidatos aprovados na segunda etapa - Quinto Programa de Formação - Cargo Auditor

Federal de Controle Externo - Área Controle Externo/BRASÍLIA-DF - na lista de ampla concorrência na

seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

180002317, Alexandre Andrade Da Silva Machado; 180029364, Amanda Lima Camello;

180007065, Anderson Orui; 180012801, Andrey Augusto Barbosa; 180033651, Carlos Andre De Oliveira

Silva; 180007648, Carolina Oliveira Da Silva; 180026355, Cristiano Francis Matos De Macedo; 180001252,

Daniel Müller Armond; 180014103, Diego Henrique Brito Corte Alencar; 180005739, Eric Gomes Chao;

180005394, Érika Di Giaimo Bataglia; 180001714, Fabiana Braga Lopes; 180000475, Fabio Gurgel Faria

Araujo; 180024997, Felipe Bernardo Nogueira Silva; 180000306, Felippe Cesar Chiella; 180030777, Filipe

Augusto Fidelis Quintiliano; 180004011, Francise Meire Tonietto; 180006346, Gabriel Antunes De Oliveira;

180026106, Glaucimarlus Souza Ramos; 180025869, Graciliano Márcio Santos Louredo; 180002103,

Guilherme Azevedo Silva; 180030605, Guilherme Knust Sad; 180014726, Guilherme Maciel De Araujo;

180002058, Hélio Futsun Ho; 180022638, Iuri Ferrão De Albuquerque; 180004463, João Paulo Alexandre

De Sousa; 180004811, José Lucas Carvalho Silva; 180015449, Laís Costa Campos; 180016100, Leonardo De

Lima Bittar; 180029344, Leonardo Naoto Bussolin; 180020263, Leonardo Silva Pinheiro; 180018152, Lucas

Nogueira Vieira; 180015474, Luccas Vila Correa Pereira; 180005766, Luiz Fernando Nogueira Da Motta;

180023505, Marçal Pinheiro Machado; 180023177, Marcio Gabriel Moura Netto; 180014676, Nelson

Guilherme Silva Ramos; 180015719, Paulo Bruno Roballo Baloq; 180017172, Paulo Henrique Silva

Domingues; 180008125, Pedro Henrique Antunes De Oliveira; 180036649, Pedro Marinho Machado

Guimarães; 180009160, Renan Dos Santos Guedes; 180006894, Rodrigo Franco Takacs; 180000323, Rosa

Valery Mirra Gibelli David; 180034069, Rudá Emanuel Egidio Pereira; 180004171, Sérgio Damasceno De

Castro; 180013650, Thiago Arnaud Abreu De Oliveira; 180034196, Thiago De Menezes Rosado; 180029365,

Thiago Quintanilha Gonçalves; 180023849, Tito Calvo Jachelli; 180013237, Vinicius Pereira Souza;

180026550, Wender Otávio Portugal.

ANA CRISTINA SIQUEIRA NOVAES

Presidente do Concurso

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.